СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023

                   № 15
с. Тымск

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета по вопросам муниципального контроля
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

1) решение Совета Тымского сельского поселения от 30.09.2021 года № 123 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения»;
          2) пункт 5 решения Совета Тымского сельского поселения от 23.12.2021 года № 127 «О внесении изменений в отдельные решения Совета Тымского сельского поселения по вопросам муниципального контроля»;
3) пункт 5 решения Совета Тымского сельского поселения от  23.12.2021 года № 128 «Об утверждении ключевых  показателей и их целевых значений, индикативных показателей по вопросам муниципального контроля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Тымского сельского поселения                                                          А.В. Панова